様式第1号（第3条関係）
瀬戸内市鳥獣被害対策実施隊入隊申請書

年　　月　　日
瀬戸内市長　様

私は瀬戸内市鳥獣被害対策実施隊員として有害鳥獣の駆除に従事したいため、瀬戸内市鳥獣被害対策実施隊設置要綱第3条第1項第2号の規定により、次のとおり申請します。
記

	狩猟免許の種類
	第一種（　　　　　　　　　）
	第二種（　　　　　　　　　）

	わ　な（　　　　　　　　　）
	あ　み（　　　　　　　　　）

	フ リ ガ ナ

	氏　　名

	生 年 月 日
	年　　月　　日
	性　　別
	男　・　女

	フ リ ガ ナ

	住　　所

	電話番号

· 添付書類
１　住民票の写し
２　狩猟免状の写し（銃猟を行う場合は、銃所持許可証の写し）
３　狩猟により生ずる損害の賠償保険に加入している証の写し
（鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律施行規則(平成14年環境省令第28号)第67条第2項第1号に該当する者と確認できるもの）
４　前年度又は申請年度の捕獲実績がわかるもの
[bookmark: _GoBack]５　誓約書（様式第2号）